
ROMANIA 
JUDEŢUL OLT

COMUNA OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

Cod fiscal 16579643 
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com

Tel: (+40) 0249 455015 
Fax: (+40) 0249 455085

H O T Ă R Â R E

cu privire la : Aprobarea Planurilor de delimitare a U.A.T. Comuna Osica de Jos, Judeţul Ol

Consiliul Local al comunei OSICA DE JOS;
Având în vedere:
- expunerea de motive nr. 1520 din 25.05.2015, a primarului comunei Osica de Jos, cu 

privire la susţinerea proiectului de hotarare;
- raportul de specialitate nr. 1521 din 25.05.2015, al secretarului comunei Osica de 

Jos, cu privire la susţinerea proiectului de hotarare;

-  raportul de avizare nr. 1522 din 25.05.2015, al comis iei de specialitate pentru 
activitati social -culturale, invatamant, culte, sanatate si familie, munca si protecţie sociala, 
protecţie copii, activitati sportive si de agrement :

- prevederile art.11 alin.3, alin. 4, alin. 6, alin. 7 din Legea nr. 7/1996, legea cadastrului 
şi a publicităţii imobiliare, republicată cu modificările şi completările ulterioare;

-Ordinul Prefectului-Judeţul Olt nr. 267/24.08.2010;
- Ordinul Prefectului-Judeţul Olt nr. 365/10.11.2010;
- prevederile art.22 din Legea nr.215/2001, Legea administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- Procesul-verbal nr.35/13.02.2013, încheiat între O.C.P.I şi Primarul Comunei Osica 

de Jos privind predarea- primirea tronsoanelor de hotar;
- Procesul-verbal nr. 161/06.12.2010, prin care s-a procedat la identificarea şi 

recunoaşterea hotarului între UATFalcoiu Jud.Olt şi UAT Osica de Jos Jud.Olt;
- Procesul-verbal nr. 160/06.12.2010, prin care s-a procedat la identificarea şi 

recunoaşterea hotarului între UAT Cezieni Jud.Olt şi UAT Osica de Jos Jud.Olt;
- Procesul-verbal nr. 164/27.01.201, prin care s-a procedat la identificarea şi 

recunoaşterea hotarului între UAT Dobrun Jud.Olt şi UAT Osica de Jos Jud.Olt;
-  Procesul-verbal nr. 162/31.01.20111, prin care s-a procedat la identificarea şi 

recunoaşterea hotarului între UAT Osica de Sus Jud.Olt şi UAT Osica de Jos Jud.Olt;
-  Procesul-verbal nr. 160/26.11.2010, prin care s-a procedat la identificarea şi 

recunoaşterea hotarului între UAT Teslui Jud.Dolj şi UAT Osica de Jos Jud. Olt;
In temeiul ari.36 alin.(2) lit.c şi ale ari.45(1),ari.115 lit.b din Legea nr.215/2001, privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
HOTĂRĂŞTE

Art 1. Se aprobă Planurile de delimitare a U.A.T Comuna Osica de Jos, judeţul Olt, conform 
anexelor grafice 1-6 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com


An.z. ^rezema notarare se comunica primarului comunei Usica de Jos pentru ducere la
în d e p lin ire  şi Instituţiei P re fe c tu lu i- Ju d e ţu lu i O lt.

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR,

TorceaJDaniela

Nr.34 din 29.05.2015

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Osica de Jos 
în şedinţa ordinară din data de 29.05.2015, cu respectarea prevederilor art.45 aiin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de 11 

voturi pentru, 0 abţineri ş i 0 voturi împotrivă din numărul total de 11 consilieri prezenţi în şedinţă


